关于推荐黄锦珊同志为发展对象的报告
学院党委：
    我系黄锦珊，女，汉族人，于1991年7月出生在湖南省益阳市安化县的一个普通工人家庭。2013年6月本科毕业于湖南工学院英语专业，2016年6月硕士毕业于长沙理工大学外国语学院英语语言文学专业。自2016年8月至今一直在益阳职业技术学院工作。2016年9月至2017年1月，担任高职会计16104班大学英语教学。2016年9月至今，担任高职会计16104班，会计16105班，电商16101班的班主任。
在思想上，该同志积极向党组织靠拢，政治素质过得硬，大局意识强，工作相当敬业。2014年12月在长沙理工大学通过党组织的培训，顺利结业，获得入党积极分子培训结业证书。在平时的工作、学习和生活中，她能以一个党员的标准严格要求自身，不计报酬、不讲条件，为人诚实虚心，工作认真负责，善于学习，通过努力不断缩小与优秀党员之间的距离。鉴于系部工作需求和对该同志的认真考察，经管系学工办一致认可，经管系学生支部研究推荐，经管系党总支审批该同志拟为发展对象。
当否？
                                             经管系学生支部
[bookmark: _GoBack]                                            2017年6月15日